

Årsredovisning för
Nikotheke AB

556755-1618

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niko Röhlcke
Styrelseledamot

2025-07-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nikotheke AB, 556755-1618, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver musikproduktion samt musikförlag. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har vår omsättning minskat till följd av reducerade STIM-intäkter från streamingtjänster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	482 501	1 129 473	1 593 799	1 048 857
Resultat efter finansiella poster	-309 942	875 001	743 661	261 534
Soliditet %	77,6	87,2	94,1	93,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 817 712	931 848
Balanseras i ny räkning		931 848	-931 848
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			-169 942
Belopp vid årets utgång	100 000	2 449 560	-169 942

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 449 560
Årets resultat	-169 942
Summa	2 279 618
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 279 618
Summa	2 279 618

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		482 501	1 129 473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		482 501	1 129 473
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-73 220	-78 549
Övriga externa kostnader		-188 608	-165 399
Personalkostnader	2	-1 067 888	-1 042 171
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-10 000
Summa rörelsekostnader		-1 339 716	-1 296 119
Rörelseresultat		-857 215	-166 646
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		500 000	1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 257	40 622
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 016	1 025
Summa finansiella poster		547 273	1 041 647
Resultat efter finansiella poster		-309 942	875 001
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	70 000
Övriga bokslutsdispositioner		0	-13 153
Summa bokslutsdispositioner		140 000	56 847
Resultat före skatt		-169 942	931 848
Årets resultat		-169 942	931 848

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 000	20 000
Summa materiella anläggningstillgångar		10 000	20 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	4	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		22 500	32 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		97 195	101 948
Summa kortfristiga fordringar		97 195	101 948
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 063 322	3 363 662
Summa kassa och bank		3 063 322	3 363 662
Summa omsättningstillgångar		3 160 517	3 465 610
SUMMA TILLGÅNGAR		3 183 017	3 498 110

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 449 560	1 817 712
Årets resultat		-169 942	931 848
Summa fritt eget kapital		2 279 618	2 749 560
Summa eget kapital		2 379 618	2 849 560
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		114 020	254 020
Summa obeskattade reserver		114 020	254 020
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 515	2 255
Övriga skulder		668 864	372 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	19 753
Summa kortfristiga skulder		689 379	394 530
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 183 017	3 498 110

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 000	98 000
Utgående anskaffningsvärden	98 000	98 000
Ingående avskrivningar	-78 000	-68 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående avskrivningar	-88 000	-78 000
Redovisat värde	10 000	20 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående nedskrivningar	12 500	12 500
Utgående nedskrivningar	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Underskrifter

Stockholm

Niko Röhlcke

2025-06-23

Niko Röhlcke
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Christina Kallin Sharpe

Christina Kallin Sharpe
Auktoriserad revisor
